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Чемпіонат U-21
2020/21 16-й тур, Матч №111

П`ятниця, 26.02.2021, 14:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 10°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь

2 : 2

«Дніпро-1» Дніпро

1 Зборщик Євгеній
3 Шушко Павло (К)
77 Муравський Назарій
27 Мамросенко Іван
17 Співак Ігор
21 Кошкош Іван
31 Доброхотов Ярослав
4 Романюк Кирило
8 Вискребенцев Андрій
11 Байдал Антон
30 Трофимюк Мирослав

Запасні
12 Кравцов Павло
34 Фурсенко Микита
15 Ухань Ілля
33 Маслов Федір
19 Прокопчук Дмитро
54 Дмитрієв Данило
7 Козицький Микита
22 Плакса Родіон
14 Поталов Богдан

Тренер
Грибанов Сергій

1 Зновенко Мирослав
98 Сафронов Олександр
21 Кіреєв Андрій
3 Сидоренко Назар
27 Заєць Сергій (К)
11 Соловйов Максим
24 Шинкаренко Владислав
9 Ярмолюк Єгор
15 Білл
23 Домарацький Костянтин
17 Гора Богдан

Запасні
71 Веклич Данило
87 Волинець Данило
44 Лебедєв Сергій
89 Митченко Владислав
18 Кононов Микита
25 Жінчин Богдан
77 Ховайко Кирило

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Бондаренко Віктор
Спостерігач арбітражу:
Покідько Ігор
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 16-й тур, Матч №111
П`ятниця, 26.02.2021, 14:00, СК "Іллічівець", Маріуполь. 10°C. Глядачі: 100

«Маріуполь» Маріуполь 2 : 2 «Дніпро-1» Дніпро
31 Доброхотов Ярослав 7'

10' 24 Шинкаренко Владислав

12' 15 Білл

3 Шушко Павло 21'

22' 21 Кіреєв Андрій
25 Жінчин Богдан

4 Романюк Кирило 28'

45' 15 Білл

31 Доброхотов Ярослав 45+1'

17 Співак Ігор
7 Козицький Микита 46'

63' 3 Сидоренко Назар
18 Кононов Микита

63' 23 Домарацький Костянтин
77 Ховайко Кирило

8 Вискребенцев Андрій
22 Плакса Родіон 65'

21 Кошкош Іван
19 Прокопчук Дмитро 72'

11 Байдал Антон 74'

75' 17 Гора Богдан
89 Митченко Владислав

82' 11 Соловйов Максим
44 Лебедєв Сергій

30 Трофимюк Мирослав 90+1'

1 Зборщик Євгеній 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


